Depolama Uniteleri

Uriin

QNAP TS-432X-4G 4 YUVALI 4GB DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distribitdér Garantili)

QNAP TS-473A 4 YUVALI 8GB DEPOLAMA UNITESI (Resmi
Distribitor Garantili)

QNAP TS-435XeU-4G 4 YUVALI 4GB DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distribitdr Garantili)

QNAP TS-432PXU-RP-2G 4 YUVALI 2GB NAS DEPOLAMA
UNITESI (Resmi Distribiitér Garantili)

Marka

Qnap

Qnap

Qnap

Qnap

Stok

Fiyat

838,95 USD

1.468,95 USD

1.080,45 USD

1.783,95 USD



